

Teglgaard Jensen Ejendomme A/S
Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 49 70 22 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017..

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teglgaard Jensen Ejendomme A/S
Hvolgårdsvej 21
Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 49 70 22 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Signe Hanne Jensen, Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring
Lars Teglgaard Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give
Jens Frede Teglgaard Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Direktion

Jens Frede Teglgaard Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet investering i ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.004 mod 771.142 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.659 mod 463.425 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-57.004	771.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.165	-14.387
Driftsresultat	-85.169	756.755
Andre finansielle indtægter	4.942	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-262.191	-174.895
Resultat før skat	-342.418	581.866
Skat af årets resultat	25.759	-118.441
Årets resultat	-316.659	463.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	463.425
Disponeret fra overført resultat	-316.659	0
Disponeret i alt	-316.659	463.425

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.448	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.448</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.448</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.762.688	21.347.724
Varebeholdninger i alt	<u>22.762.688</u>	<u>21.347.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	26.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	286.931
Andre tilgodehavender	0	1.243.513
Tilgodehavender i alt	<u>22.500</u>	<u>1.556.521</u>
Likvide beholdninger	<u>1.707.510</u>	<u>1.078.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.492.698</u>	<u>23.983.051</u>
Aktiver i alt	<u>24.642.146</u>	<u>23.983.051</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	286.442	603.101
	Egenkapital i alt	<u>786.442</u>	<u>1.103.101</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	274.400	300.159
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>274.400</u>	<u>300.159</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.664.438	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.664.438</u>	<u>0</u>
5	Gældsforpligtelser	197.785	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.283.489	4.974.828
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.855	400.934
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.158.956	17.031.989
	Selskabsskat	0	137.898
	Anden gæld	248.781	34.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.916.866</u>	<u>22.579.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.581.304</u>	<u>22.579.791</u>
	Passiver i alt	<u>24.642.146</u>	<u>23.983.051</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.335	88.570
Andre finansielle omkostninger	<u>194.856</u>	<u>86.325</u>
	<u>262.191</u>	<u>174.895</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>177.613</u>
Tilgang		<u>177.613</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>177.613</u>
Årets afskrivninger		<u>28.165</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>28.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>149.448</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.862.223	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-197.785</u>	<u>0</u>
	<u>5.664.438</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	<u>197.785</u>	<u>4.858.543</u>	<u>5.862.223</u>	<u>0</u>
	<u>197.785</u>	<u>4.858.543</u>	<u>5.862.223</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.862 t.kr., er der givet pant i Hestlundvej 21, 7323 Give, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Hestlundvej 21, 7323 Give samt i Tovegade 12, 7323 Give, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 11.478.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.